
_
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

—-
… “Спортивная федерация “Универсальный бой”№"‘"…жнанщьный”‘

БОИ 109044, г. Москва, УА. Воронцовская, д. 6, стр. 2, ты. 8 495 912 9057,
Ё? теА./факс 8 495 912 2731, е—таіі: ипітіят гігзоча@таі|.гы, \меЬ: №.ипі1‘і3тжи*:

ПРИКАЗ №90_7

15 апреля 2024 г.

Об аккредитацииспортивных судей
в спортивной дисциплине «средства защиты»

На основании решения собрания Всероссийской Коллегии судей № 2

от 10.04.2024 г. п р и к а з ы в а ю:

Утвердить список ответственных за развитие судейства в регионах -

спортивная дисциплина «средства защиты», прошедших судейский семинар И

сдавших квалификационный зачет по правилам вида спорта «универсальный бой»,

спортивная дисциплина «средства защиты», а также аккредитовать их сроком на ОДИН

ГОД С ЦСЛЬЮ СОЗД3НИЯ ГОРОДСКИХ, МУНИЦИПЗЛЬНЫХ И реГИОНЗЛЬНЫХ КОЛЛСГИЙ

спортивных судей.

Приложение: список спортивных судей.

Ответственность за выполнение Приказа вице—президент Федерации
Чумляков А.П.

Президент
Общероссийской федерации
«Универсальный бой» .В. Платонов

Приказ подготовил
Лунев В.В.
Генеральный секретарь Федерации



Приложение  

к приказу № 07 от 15 апреля 2024г. 

 

Ответственные за развитие судейства в регионах по универсальному бою 

спортивная дисциплина «средства защиты» 
 

№ ФИО РЕГИОН ДАТА 

АККРЕДИТАЦИИ 

1  Бадмаев Э.Б.  Республика Калмыкия  10.04.2024г. 

2  Бахтеев Р.А.  Саратовская область  10.04.2024г. 

3  Бацун Д.Ю.  Московская область  10.04.2024г. 

4  Белов А.П.  Кемеровская область-Кузбасс  10.04.2024г. 

5  Бетуганов Р.В.  Кабардино-Балкарская Республика  10.04.2024г. 

6  Бида М.В.  Калужская область  10.04.2024г. 

7  Бондаренко С.В.  Ростовская область  10.04.2024г. 

8  Бордюжа С.А.  Оренбургская область  10.04.2024г. 

9  Гиоргадзе М.Д.  Тамбовская область  10.04.2024г. 

10  Гиренко А.С.  Ставропольский край  10.04.2024г. 

11  Глух А.  Республика Марий Эл 10.04.2024г. 

12  Декельбаум Г.А.  Омская область  10.04.2024г. 

13  Джабраилов С.Т.  Республика Дагестан  10.04.2024г. 

14  Догадов Н.В.  Калининградская область  10.04.2024г. 

15  Жук В.П.  Республика Башкортостан  10.04.2024г. 

16  Зернов Д.В.  Красноярский край  10.04.2024г. 

17  Казанцев А.А.  Республика Мордовия  10.04.2024г. 

18  Карпенко Р.Ю.  г. Санкт-Петербург  10.04.2024г. 

19  Кокшаров Н.В.  Томская область  10.04.2024г. 

20  Коптевцов В.В.  Смоленская область  10.04.2024г. 

21  Косолапов А.Н.  Челябинская область  10.04.2024г. 

22  Костарев А.Н.  Пермский край  10.04.2024г. 

23  Мажуга Т.И.  г. Севастополь  10.04.2024г. 

24  Малиновский Н.Ю.  Ярославская область  10.04.2024г. 

25  Милованов А.Н.  Самарская область  10.04.2024г. 

26  Морозов В.А.  Тверская область  10.04.2024г. 

27  Ненашев А.А.  Алтайский край  10.04.2024г. 

28  Ожередов А.Н.  Нижегородская область  10.04.2024г. 

29  Паршин А.С.  Удмуртская Республика  10.04.2024г. 

30  Пасынюк А.А.  Приморский край  10.04.2024г. 

31  Перемышлев А.Н.  Новосибирская область  10.04.2024г. 

32  Покачалова Е.В.  Липецкая область  10.04.2024г. 

33  Сайдашев А.Ю.  Иркутская область  10.04.2024г. 

34  Сапрыкин М.С.  Брянская область  10.04.2024г. 

35  Сильченко В.А.  Воронежская область  10.04.2024г. 

36  Софронов А.Н.  Республика Татарстан  10.04.2024г. 

37  Спорыш А.Н.  Северная Осетия  10.04.2024г 

38  Терлеев А.Г.  Свердловская область  10.04.2024г. 

39  Харатян Р.Д.  Краснодарский край  10.04.2024г. 

40  Хмелевской С.  г. Москва  10.04.2024г. 

 

 

 

 

 

 


